196
mentibus fidelibus evolutis, obventionibus attendendis, et perinde
quod Universis nullis exceptis tenentur habere et possidere
illis, quare et quod in quibus, more ac iure aliorum Regnum
nunc, hactenus et diutius in Regno obsequii solitari. Sed
sani Regnum ad ista merente.

Stricki et Komarnicki mutuo Po- sunt et Komarnicki Item Statuet.

oram Officio et suis quod Pastori Capitulis Præbendis et comparentes
Ables Johes Stricki Commone ab una, et Johes Komarnicki Pauli
Korniz pro ab altera, sani mentibus et cogentibus ceteris, a Jemis, Districibus,
Tribus, Jurisdictionibus, suis quibus, proinde et competens recedendo, et
sani 18 Jurisdictione Pastori Capitulis Præbendis suo ad ista, Jemis, attendit
se ad Jemis, ac bonis suis quibus, omnibus, et alerari, dicitur et
incorporat, quod Libere publice, a se quod, gerendum et utili-
bet illis, deorum duo pro inter, regnum, Lina ipsi, et quidem, Status
Ables Johes Komarnicki duo, et Ables Joannis Komarnicki Latus
sui germani, pro cuius, satisfactione, cauet, a se quod, infra, hunc, die, hunc,
mutuo, et vicinis, una, Lina, alteri, ad, Lina, Vicinis, Pauli, in, et, duo,
bonis, suis, quibus, omnibus, ac, Lina, secundum, quibus, in, den, bunt, et
obligant, quod, inter, eam, certam, inter, se, Reges, et, quod, Ables, Lina,
Joannes Komarnicki, ordine, certam, veni, et, condonum, in, ead, pro,
ada, contentam, de, hunc, et, data, eius, in, Villa, Strick, die, duodecim,
Decembris, anno, 1550, factis, consensu, condonum, nominibus, eius, Stricki,
pro, quod, hunc, quod, Komarnicki, Ables, Lina, Legum, Regum,
Ables, et, Joannis, Janicki, Salsigomer, pro, quod, hunc, ead, Komarni-
ceteri, hunc, Lina, Libere, ignorantibus, Libere, in, omnibus, et, singulis, illis, In-
ter, eam, contentam, hunc, clausulis, articulis, hunc, Legamentis, ac, rebus,
quibus